el 111 i

= o2 oetoen oo MREREED

+ b322 28ca 5118 7e73 9351 2594 a8b7 2£03

@ KHJ 0710099
opva o KHA ByxraaTepckas (¢puHaHcoBaA) 0TYETHOCTD

Howmep xoppexrupoBkn O

000 MHTEPCTPOM

OTrgeTHEBIH rof 2 O 2 2

OrueTHEI nepuon (xom)* 3 l

(HaEMeHOBAaHHE OPTaHHM3ALIHY)

Koz Brza sxoHOMHTECKOH JesTenbHOCTH 110 Kiaccudukaropy OKBDJT 2 41 . 2 0

KonmooOkilo 39058464 12300

1 6 Enuanna usMepernst: (teic. py6. — xox mo OKEH) 3 8 4

OprannsanmoHHo-IIpaBosast popma (o OKOIIM)

®opma coberperHOCTH (110 OK®C)

Mecronaxoxnenne (anpec)

390047, PA3AHCKASA OBIJI,
.25, KOPII.CTPOEHME 5

I'.PSI3AHDL, II.KYMBHIEBCKOE, II

1-pya

Byxran‘repcxaﬂ OTYCTHOCTD IIOMJICKHUT 065133.T6JII>HOMY ayauTy O 0
- HET

Haumenonanue ay quropckoit opranmsanumn/QaMsTis, UMsl, 0TIECTBO ¥* HHIUBH/Y ANEHOTO ay IUTOpa

HMHH OI'PH/OI'PHHIT

C [IPHJIOKCHUCM JOKYMCHTOB WJIH UX Komuit Ha JIHCTax

]- 7 CTpaHHuLax

JocTOBEPHOCTH M IIOJHOTY CBeleHH , YKa3aHHBIX
B HACTOSIIEM JOKYMEHTE, 0T BeP:K/IA10:

Janoansercs paﬁOTHI/IKOM HAJIOTOBOI'O OpraHa

CBeleHHIs O IPEICTABICHAN JIOKYMEHTa

1 | — pyxoBOOUTENE
2 — YIIONTHOMOYEHHEI IPEICTABATENE JlaHHBIH JOKYMEHT LIPSACTABICH (KOK)
EPIIOB Ha cTpammmax

B cocTaBe (OTMETHTh 3HaKOM V)

OJIET

0710001 0710002
1eCTEO* pyKoBOMTE T 0710003 0710004
SICTABHTEIA ) NIONHOCTREO)
s 072032 0710008
icmmm;l JIOKYMEHT4, Hata npencrasnenus S AT
IlU,lIliE[‘}K,.lélk)]le//Pl _m:qum npeAcTaBUTEIIs JOKyMEHTa ot I
: <=,,~/ —_8 3aperucTpUpOBaH
3a Ne

Damumis, U OX* TTomnmes

* TlpuHyMaet 3HaueHHUe: 34 — 1o, 94 — mepBerif OTICTHEII IO, OTIHYHELH 10 MPOACIKHTEILHOCTH OT KaJCHAaPHOT0.

. “¥ OTYECTBO MPH HATMUMIK
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1
oscnenus

Haumenoesanue
noxazamens

2

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHUBBI

HeMmarepuanbabie akTuBH

Pesynerars nconesosannii u
pa3paboTox

HeMaTepHa.anLIe IIOUCKOBEBIC
AKTHUBHI

MaTCpI/IaHBHLIe TIOUCKOBEIE
AKTHBBIL

OCHOBHBLIC CpejICTBa

JloxoHble BIOXKEHYS
B MaTepUAJILHEIE IEHHOCTH

O UHAHCOBEIC BIOKEHHS
OTNOXEHHbIE HAIOTOBEIE aKTHBE

[Ipodne BHEOGOPOTHEIE AKTHBEI

Hroro no pazgeny [

II. OFOPOTHBIE AKTUBBI

3amach

Hanor Ha JIoGaBIeHAYIO CTOHMOCTD

[0 IPUOGPETEHHBIM LIEHHOCTAM

I[eﬁmopcxaﬂ 3aJ0JDKCHHOCTDL

(OUHAHCOBEIC BIOKCHHA (38 HCKITIO-

HYCHHUEM HCHEHHBIX SKBHBEU'ICHTOB)

I[CHC)KHLIC CpEACTBA U JCHCIKHEBIC
SKBHBAJICHTHI

IIpoune o60pOTHBIE aKTHBHL

Hroro no pazzeny 1

BAJIAHC

Byxranrepckuii 6anauc
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Koo  Ha omvemuyio damy
cmpoxu  omuvemHozo nepuoda

Ha 31 oexabpa
npedeidyuezo 200a

5
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®opma o OKY L 0710001

Ha 31 dexabpa z00a,
npeduecmayionezo
npedeidyiemy

6

74548

748061

76716

5131

5131

5144

101890

181569

4928

144842
224834

1728

432020
513880

23779

24008

4313

364

22870

4313
3381

27315

4313
13673

33613

215182

32292
257126

69080
582960
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ITACCHUB
i 1 Haumenosanue Koo Ha omuemuyio damy Ha 31 dexabpa Ha 31 dexabps z00a,
OACHENUA npedutecmeyioue2o
noxasamens CMpOKXU  OMYEMHOZ0 NepUooa npedbIdywe2o 200a
npeduioyugemy
1 2 3 4 5 6

I11. KAITUTAJI U PE3EPBEI

VeTaBHEIM KanATAT (CRIaIoYHbIH

Kanuran, ycTaBHbIH Gong, Bknaas 1310 4 8 8 4 4 4 8 8 4 4 4 8 8 4 4

TOBapHUILeil)
CofcTBeHHbIE aKIHY,

> 1320
BLIKY IVICHHBIE y aKIHOHEPOB
[Nepeonenka 1340
BHEOBOPOTHEIX aKTHBOB
Jlo6aBoYHbIH KanuTal

1350

(6e3 mepeonenkn)
PesepBHLIl kanuran 1360

Hepacnipenenennas npubuuin 1370 l 2 3 :]_ 2 6 l 2 l 5 6 8 l l 7 9 6 8

(HEHOKPLITHIH Y GEITOK)

Hroro no pazgeny III 1300 171 97 O 17 O 412 1 6 0812

111, EJIEBOE ®HHAHCHPOBAHME’

IlaeBoit bonx 1310
[eneroit kanuTan 1320
+ ——  lleneBrie cpeacrna 1350 ——

DoH HeIBUKIMOTO B 0060 1360
IIEHHOTO JBUKAMOTO HMYINECTBA

PesepBHrIlt # HHLIE 1IETEBBIE

bonon 1370 ——

Hroro no pasgeny 1 1300

IV. ZOJII'OCPOYHBIE OBA3ATEJNLCTBA

3acMHEIE cpeJicTBa 1410

OTn0XCHHEBIE HAJOTOBLIE
0013aTENLCTBA

1420

OueHouHEIE 005134TENLCTRA 1430

Ipoane obssaTenscTpa 1450 O 6 3 2 1 3 3 9 4 8 8 3
Hroro no pazgeiny IV 1400 0 o 3213 394883
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Haumenoeanue Koo Ha omuemnyio damy Ha 31 dexabps Ha 31 dexabips z00a,

. npediecmen 2
noxazamenn CMpOKU  OMHYEmHO20 nepuoda npeosidyyezo 200a e e
npeduidyugesy

|
IosacHenus

2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOUHHLIE OBSIBATEJILCTBA

3aeMHEIe CpelcTBa 1510 2 4 3 1 3 6 3 7 2 6 O O 1
Kpemnropckas sagomkensocts 1520 12975 17129 152064

Joxonpl 6y aymux nepuogos 1530 —

OlleHOUHBIE 0BsI3aTeILCTRBA 1540

IIpouane o6s3aTensCTBa 1550 5 9 2 4

Hroro no pazaeny V 1500 43212 23 5 01 212 65

BAJIAHC 1700 215182 257126 582960

IIpumeuanus
1 Yka3biBaercsi HOMEp COOTBETCTRY HOLIEro NOACHEHUA

. 2 3peck M B Apyrux Gopmax OTYETOB, & Taloke B pacmHOPOBKAX OTACMbHBIX NoKasaTeNel BEIMUTaeMblil KM OTPHIATENbHLI I NOKanaTeNb OKAILIBAETCA B KPYIVILIX CKOGKaX .

3 3aM0THAETCA HEXOMMEPUYECKMMHU DPTAKU3ALNIMH BMecTO pasaena «Kanurai u pesepsbln
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Otuaer 0 punaHCOBBIX pesyabTaTax ®opma no OKY 0710002
o Haumenosanue Koo
Hoscrenus B —— cmpoaxu 3a omuemnetii 200 3a npeduidywyuii 200
1 2 3 4 5
~ DBuipyuxa®’ 2110 5899 1271
Ce6ecronMocTs mpomax 2120 ( 372 5 ) ( 7774 )
Banopas nputsuis (yGbrok) 2100 217 4 497
KoMMepaeckne pacxos 2210
YIpaBneHUECKHE PACXOIL! 2220 =
IIpubsLas (YORITOK) OT OPOJAK 2200 2 1 7 4 4 9 7
JIOXOIBI OT YHACTHS B IPYTUX OPraHU3aIHsaX 2310
[IpOIEHTH K TOTY UCHHIO 2320
[IponeHnTH k ymnare 2330
e — [Ipoune n0X0/k! 2340 l 3 5 6 1 5 1 3
[pouue pacxoast 2350 ( 1 T 5 6 ) ( l l 2 2 )
—I— IIpu6bune (yObITOK) A0 HATOr000/0KeHMT 2300 1774 888
Hanor na npn61>1m>3 2410
BT.H.
TeKYILIMil HajJor Ha IpUObLIb 2411
OTJIOKEHHBIN HaloT Ha mpubuIb! 2412 -
IIpogee 2460 ( 216 ) ( 80 )
Yucras nprobLTL (YOBITOK) 2400 l 5 5 8 8 O 8
PesyabTar oT nepeoneHKH BHEOGOPOTHEIX aKTHBOB, 2510
HE BIUIIOYaEMELH B YHCTYIO MPUOHUIE (YOBITOK) Iepruoza
__ Pesyaprar or npounx onepanui, He BKJIOYaeMblit 2520 _
B YHCTYI0 IPUOBLTE (YOBITOK) IEpHOaa
Harnor ua npusLIbL OT onepaliii, pe3yIbTaT KOTOPHIX
3 2530
He BKJIIOYAETCS B YUCTYIO IPHOBLIL (YORITOK) IEpHONa
CoBokynHEI (pUHAHCOBEIA PE3YIBTAT 1'Iep1/Io;[a5 2500 l 5 5 8 8 O 8
CIIPABOYHO
BasoBast npuGEUIE (YOBITOK) Ha aKIMIO 2900
PassonnenHast mpuOHUIL (yOBITOK) Ha aKITHIO 2910
ITpumenanus

1 YrazbiBaeTest HOMEP COOTBETCTBYIOMIETO TIOSCHEHNS
2 Bripy®ka OTpaxaercs 38 MUHYCOM HaTora Ha 106aBIeHHYI0 CTORMOCTh, 3KUHM30B
3 Orpaxaerca pacxod (JOXOA) NO HANOTY Ha NPUGLITL
4 O1paxacTCcs CyMMApHas BEIMUMHA M3MEHEHMIT OTIOKEHHRIX HA/IOTOBBIX aKTHBOB H OTIOXKEHHBIX HATOTOBLIX 0OaTeNbCTR 32 OTYETHBIH NepHoa
5 CoBOKyYMHEIH GHHAHCOBEIA Pe3ysIBTaT NEpHoAa oTpeAenaercs kak cymma cTpok «Hucras mpabeum (YOBiToK)», «PeaynbraT oT nepeoueHkH BHeOOOPOTHRIX aKTHBOB,
HE BRIOYaCMBIH B YHCTYEO MPUOBLTL (YOBITOK) Ieproday H «PesysbTaT 0T MPOUMX OTNEPalHil, He BKIMIOUACMBIH B YHCTYRO MPUGEUIL (YORITOK) mepHofay, «Hanor Ha MpuGEUTL
OT OTIepal[Hi{, Pe3y/IETAT KOTOPEIX HE BEJIFOYAETCA B UMCTYIO TIpHGHInG (YObToK) MIepyoaan .
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